2016年部门决算“三公”经费
财政拨款支出情况表
单位：元
	
	合计
	因公出国（境）费用
	公务接待费
	公务用车购置及运行维护费

	
	
	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行维护费

	2016年决算数
	20,253,617.64
	
	
	20,253,617.64
	13,323,435.84

	6,930,181.80


注：1、因公出国（境）费用含因公赴香港、澳门、台湾地区的费用。
    2、公务用车购置费含更新公务用车费用。
2016年部门决算“三公”经费
财政拨款支出情况说明
一、决算单位范围
北京市西城区环境卫生服务中心部门决算中因公出国（境）费、公务接待费、公务用车购置及运行维护费的支出单位包括8个所属单位，即西城区环境卫生服务中心（本级）；北京市西城区渣土管理所；北京市西城区环境卫生服务中心一队；北京市西城区环境卫生服务中心二队；北京市西城区环境卫生服务中心三队；北京市西城区环境卫生服务中心四队；北京市西城区环境卫生服务中心五队；北京市西城区环境卫生服务中心六队。
二、关于2016年部门决算中“三公”经费财政拨款支出情况及与上年对比原因说明
2016年部门决算“三公”经费财政拨款支出20,253,617.64元，其中：
（一）因公出国（境）费
2016年财政拨款因公出国（境）费支出0元。
因公出国（境）团组情况：本年度本单位使用公共预算财政拨款安排的出国（境）团组0个，参加其他单位组织的出国（境）团组0个；全年因公出国（境）累计0人次。
2015年财政拨款因公出国（境）费支出46,200元。
因公出国（境）团组情况：本年度本单位使用公共预算财政拨款安排的出国（境）团组1个，参加其他单位组织的出国（境）团组0个；全年因公出国（境）累计1人次。
两年相比减少支出46,200元，主要是2016年没有发生因公出国（境）支出。
（二）公务接待费
2016年财政拨款公务接待费支出0元。
本年度本单位使用公共预
算财政拨款支出的国内公务接待0批次，0人次，共0元；外事接待0批次，0人次，0元。

2015年财政拨款公务接待费支出0元。
两年相比无变化。
（三）公务用车购置及运行维护费
2016年财政拨款公务用车购置及运行维护费支出20,253,617.64元，其中公务用车购置费13,323,435.84元，公务用车运行维护费6,930,181.80元。本年度本单位使用公共预算财政拨款购置公务用车36辆，年末公共预算财政拨款开支运行维护费的公务用车保有量171辆。
2015年财政拨款公务用车购置及运行维护费支出37,633,087.71元，其中公务用车购置费27,619,000元，公务用车运行维护费10,014,087.71元。本年度本单位使用公共预算财政拨款购置公务用车62辆，年末公共预算财政拨款开支运行维护费的公务用车保有量190辆。
两年相比，公务用车购置费减少支出14,295,564.16元，主要是购车数量减少26辆；公务用车运行维护费减少支出3,083,905.91元，主要原因为财政拨款开支运行维护费的公务用车保有量减少19辆。
说明：2016年公务用车购置费13,323,435.84元，均为购置环卫作业车辆,主要有电动扫路机、电动自卸式垃圾车。

公务用车运行维护费6,930,181.80元，指环卫中心及下属7个事业单位所有环卫作业车辆,例如道路清扫保洁作业的机扫车、洗地车、洒水车;粪便清运作业的抽粪车;密闭式清洁站作业的垃圾压缩车等及后勤保障用车运行维护费。
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